ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ - ПЕТЕРБУРГА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №22

КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ - ПЕТЕРБУРГА

Ул. Ивановская, д. 22, Санкт-Петербург, 192131 Телефон/факс: (812) 560 35 20

ОКПО 53225957  ОКОГУ 23010   ОГРН 1037825012390   ИНН/КПП  7811065876/781101001

ПРОТОКОЛ

          № 3          от 19.04.2016 г.

Комиссии по противодействию коррупции в  ГБДОУ детский сад №22

Невского района Санкт-Петербурга

Присутствовало:  7 человек

Председатель - Новикова Л. П., заведующий детского сада;

Секретарь -  Гаргалык С.В.. воспитатель;

Члены комиссии: Алова М.В. - заведующий хозяйством, заместитель председателя

комиссии;

Кольцова М.А. - музыкальный руководитель;

Куликова Е.В. - воспитатель, председатель ПК;

Адаменок Н.Ю. - учитель-логопед;

Смолоногова Ю.И. - учитель-логопед.

Повестка дня:

1. Выполнение плана работы комиссии по противодействию коррупции за период

декабрь 2015 года - апрель 2016 года.

2. Мониторинг размещения информации на официальном сайте учреждения в сети

Интернет  в соответствии с планом по противодействию коррупции в ГБДОУ д/с

№22.

3. Разработка мер направленных на профилактику коррупции.

1. СЛУШАЛИ:

Выполнение плана работы комиссии по противодействию коррупции за период декабрь

2015 года - апрель 2016 года.

ВЫСТУПИЛИ:

            Новикова Любовь Павловна, заведующий ГБДОУ.

По первому вопросу слушали председателя комиссии Л.П. Новикову. Она

проанализировала проделанную работу в рамках противодействия коррупции в ГБДОУ №

22 за период с декабря 2015 года по апрель 2016 года. Сообщила, что в соответствии с

планом работы комиссии по противодействию коррупции на 2016 год были изучены

законодательные и нормативные правовые акты по противодействию коррупции,

17.02.2016 г. было проведено общее собрание трудового коллектива, где были рассмотрены

вопросы исполнения законодательства в области противодействия коррупции, об

эффективности принимаемых мер по противодействию «бытовой» коррупции.